
 

 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

№14 ІМ. Б.ЛЕПКОГО ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

46022, вул. Клима Савура, 1, м. Тернопіль, тел.(0352) 24 34 26, 

e-mail: admin_school14@ukr.net Код ЄДРПОУ 14039939 

 

 

30.08.2024 НАКАЗ № 296-од 

Про організацію харчування учнів 

у ТЗОШ №14 ім. Б. Лепкого 

у 2024 році 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Закону 

України «Про освіту», п.7 статті 20 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження норм та Порядку організації харчування 

у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» (зі змінами), на виконання 

рішення виконавчого комітету Тернопільської міської ради від 27.12.2023 №1803 «Про організацію 

харчування учнів у закладах загальної середньої та професійної (професійно-технічної) освіти у 2024 

році», відповідно до наказу управління освіти і науки Тернопільської міської ради від 28.12.2023 

№428 «Про організацію харчування учнів у закладах загальної середньої та професійної 

(професійно-технічної) освіти у 2024 році», з метою організації раціонального харчування учнів 

Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №14 ім. Б. Лепкого, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Забезпечити у 2024 році організацію харчування учнів Тернопільської загальноосвітньої школи І- 

ІІІ ст. №14 ім. Б. Лепкого у межах відповідних бюджетних призначень на 2024 р. 

2. Звільнити від оплати за харчування у 2024 р. учнів пільгових категорій згідно з додатком 1 

(додається). 

3. Звільнити від оплати за харчування учнів пільгових категорій, які навчаються у Тернопільській 

загальноосвітній школі І-ІІІ ст. №14 ім. Б. Лепкого, згідно з додатком 2 (додається). 

4. Встановити вартість харчування учнів, які звільняються від оплати за харчування: одноразове 

харчування – 50 грн. 

5. В окремих випадках неспроможності батьків або осіб, які їх замінюють, за наявності висновку 

соціальних служб, харчування дітей здійснювати за кошти суб’єкта підприємницької діяльності. 

6. Харчування учнів Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №14 ім. Б. Лепкого, які не 

належать до пільгових категорій, здійснювати за власні кошти батьків. 

7. Під час здійснення заходів з організації харчування здобувачів освіти неухильно дотримуватися 

вимог законодавства з питань організації харчування. Організацію харчування здійснювати 

відповідно до Порядку організації харчування дітей, які звільняються від оплати за харчування 

згідно з додатком 3 (додається). 

8. Призначити відповідальною за збереження та використання службової картки соціального 

педагога Світову А.І. 

9. Затвердити перелік документації їдальні згідно з додатком 4 (додається). 

10. Затвердити графіки щотижневої перевірки їдальні згідно з додатком 5 (додається). 

11. Призначити відповідальними за харчування: 

mailto:admin_school14@ukr.net


Олександру Гриб, заступника директора з НВР.: організація, контроль та ведення обліку дітей 1-11 

класів пільгових категорій, яким надається гаряче харчування за кошти міського бюджету; 

роз’яснювальна робота серед учнів та батьків щодо важливості й необхідності гарячого харчування 

учнів у школі, відпрацювання режиму й графіка харчування учнів 1-11 класів учнів пільгових 

категорій тощо. 

 

Аллу Світову, соціального педагога: опрацювання нормативно-правових документів з питань 

організації харчування учнів у школі, ведення обліку дітей 1-11 класів пільгових категорій, яким 

надається гаряче харчування за кошти міського бюджету, щомісячне ведення табеля використання 

службової картки. 

 

12. Підприємцю Юлії Кіцак: 

12.1. Забезпечити протягом року дотримання норм харчування, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 року №305(зі змінами) 

12.2. Неухильно дотримуватись умов Договору про надання послуг з організації харчування 

учнів ТЗОШ №14. 

12.3. Своєчасно погоджувати в управлінні Держпродспоживслужби в м. Тернополі перелік 

постачальників харчових продуктів, примірне чотиритижневе сезонне меню на кожну вікову групу 

учнів, перелік буфетної продукції. 

12.4. Не допускати прийом продуктів харчування, буфетної продукції до закладу загальної 

середньої освіти без супровідних документів, які засвідчують їхнє походження та якість. 

12.5. Не залучати персонал до приготування, порціювання й роздачі кулінарних виробів, 

проведення санітарної обробки й дезинфекції обладнання, посуду й інвентаря, у посадові обов’язки 

якого не входять вказані види діяльності. 

12.6. Забезпечити на харчоблоці їдальні умови для дотримання персоналом правил особистої 

гігієни. 

12.7. Не допускати порушень вимог нормативно-розпорядчих документів щодо прийому й 

зберігання продуктів харчування, приготування та реалізації готових страв. 

12.8. Здійснювати облік продуктів харчування та продовольчої сировини, суворо дотримуватись 

умов зберігання та терміну реалізації продуктів харчування та продовольчої сировини. 

12.9. Щоденно суворо дотримуватися технології закладки продуктів. 

12.10. Щоденно суворо дотримуватися рецептури, технології приготування їжі та видачі страв. 

12.11. Проводити бракераж сирої продукції та результати фіксувати в спеціальному журналі. 

12.12. Щоденно проводити бракераж готової продукції та результати фіксувати в спеціальному 

журналі. 

12.13. Щоп’ятниці проводити генеральне прибирання на харчоблоці. 

12.14. Нести персональну відповідальність за дотримання правил техніки безпеки, пожежної, 

електробезпеки та виробничої санітарії на харчоблоці. 

12.15. Забезпечити виконання профілактичних та протиепідемічних заходів у їдальні школи при 

організації харчування. 

 

12.16. Не здійснювати організацію харчування за типом «шведського столу» та шляхом 

самообслуговування. 

 

13. Сестрі медичній Олесі Продусевич здійснювати щоденний контроль за веденням бракеражного 

журналу, за якістю продуктів, що надходять до їдальні, умовами їх зберігання, дотримання термінів 

реалізації і технології виготовлення страв, санітарно-протиепідемічним режимом харчоблоку, 

фактичним виконанням меню. Сестрі медичній постійно контролювати дотримання працівниками 



 



 

                                                                                                                                                  Додаток 1   

                                                                                                                                                 до наказу Тернопільської 

                                                                                                                                                 загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. 

                                                                                                                                                 №14 ім. Богдана Лепкого 
                                                                                                                                                 від 30.08.2024 р. № 296-од 
 

 

Категорії учнів закладів загальної середньої освіти, 

які звільняються від оплати за харчування 
 

№ 

з/п 
Пільгова категорія 

Документи, що подаються 

до закладу освіти 

1.  Діти-сироти та діти, позбавлені батьківського 

піклування. 
- заява опікуна, про звільнення від плати за 

харчування; 

- копія рішення виконавчого комітету «Про надання 

статусу дитини-сироти або дитини, позбавленої 

батьківського піклування»; 

- копія рішення виконавчого комітету «Про 

встановлення опіки, піклування над дитиною». 

2.  Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям». 

- заява матері (батька) або особи, яка їх замінює, про 

звільнення від плати за харчування; 

- копія довідки, що підтверджує статус 

малозабезпеченої сім’ї.  

3.  Дітей з сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України, визначених у статті 101 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» 

- заява матері (батька) або особи, яка їх замінює, про 

звільнення від плати за харчування; 

- копія документа, що підтверджує статус. 

4.  Діти, один із батьків (батьки) яких: 

1) має статус учасника бойових дій, який: 

   – захищав незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брав 

безпосередню участь в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення чи у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі 

і стримування збройної агресії Російської Федерації 

в Донецькій та Луганській областях, або та на інших 

територіях, де в період виконання цих завдань 

велися воєнні (бойові) дії (п. 19-25 ст.6 ЗУ «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту»); 

2) має статус особи з інвалідністю  внаслідок війни        

(абз. 3 п. 4, п. 11-16 ч.2 ст.7 ЗУ «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту»); 

3) захищав/захищає незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брав/бере 

безпосередню участь в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення чи у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі 

і стримування збройної агресії Російської Федерації 

в Донецькій та Луганській областях, або/та на інших 

територіях, де в період виконання цих завдань 

велися воєнні (бойові) дії. 

- заява матері (батька) або особи, яка їх замінює, про 

звільнення від плати за харчування; 

- копія документа, який виданий командуванням 

військової частини, де військовослужбовець 

проходить службу на даний час, складений на 

офіційному бланку, зареєстрований в журналі 

вихідних документів, та затверджений підписом 

уповноваженої особи з відповідним текстом, в якому 

вказано термін перебування в районі 

антитерористичної операції даного 

військовослужбовця, або та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії; 

- або копія документа, що підтверджує статус особи з 

інвалідністю  внаслідок війни; 

- або копія іншого документа, що підтверджує статус. 

5.  

Діти, сім’ї яких перебувають у складних життєвих 

обставинах  

- заява матері (батька) або особи, яка їх замінює, про 

звільнення від плати за харчування; 

- інформація щодо результатів оцінки потреб сім’ї 



(лист від Тернопільського міського центра соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді) 

6.  Діти, які мають статус дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів  

- заява матері (батька) або особи, яка їх замінює, про 

звільнення від плати за харчування; 

- копія рішення виконавчого комітету «Про надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів»  

7.  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб  - заява матері (батька) або особи, яка їх замінює, про 

звільнення від плати за харчування; 

- копія довідки про взяття на облік дитини як 

внутрішньо переміщеної особи 

8.  Діти з особливими освітніми потребами, які 

навчаються в інклюзивних класах 

 -  заява матері (батька) або особи, яка їх замінює, про 

звільнення від плати за харчування; 

-  копія висновку інклюзивно-ресурсного центру 

про комплексну (чи повторну) психолого-

педагогічну оцінку розвитку дитини 

9.  Діти, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи 
- заява матері (батька) або особи, якаїх замінює, про 

звільнення від оплати за харчування; 

- копія посвідчення дитини, яка потерпіла від 

Чорнобильської катастрофи 

 

                                                                                            
                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    Додаток № 2 

до наказу  Тернопільської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ст. №14 ім. Б.Лепкого 

від 30.08.2024 р. № 296-од 

 

Список учні пільгових категорій, які звільнені 

від оплати за харчування у 2024 році 
 

 

№ 

 

Прізвище, ім'я, по батькові 

 

Категорія 

 

Клас 

1 Чавс  Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 1-А 

2 Скрипченко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 1-А 

3 Гавриленко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 1-А 

4 Терець  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 1-А 

5 Бурлаков  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 1-А 

6 Рашевська  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 1-А 

7 Попова  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 1-А 

8 Пелепчак  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

1-А 

9 Тремба  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

1-Б 

10 Федак  Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 1-Б 

11 Митко  Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 1-Б 

12 Моравель  

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

1-Б 

13 Щепановська  Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

1-Б 

14 Мякуш  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

1-Б 

15 Карабін  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

1-Б 

16 Бойченюк  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

1-Б 

17 Кругляк  Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

1-Б 

18 Казмірук  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

1-Б 

19 Пилипенко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 1-Б 

20 Снятовська  Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 1-В 

21 Назар  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

1-В 

22 Кучма  

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

1-В 

23 Сачик  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

2-А 



національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

24 Вальчишин  

 

Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

2-А 

25 Золотько  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 2-Б 

26 Єфімчук  

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 2-Б 

27 Мальований  Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 2-Б 

28 Попов  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 2-Б 

29 Береза  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 2-Б 

30 Худий  

 

Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

2-Б 

31 Довгаль  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 2-Б 

32 Лебеденко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 2-Б 

33 Жалова  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

2-В 

34 Магас  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

2-В 

35 Костецький  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

2-В 

36 Грицишин  Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 2-В 

37 Путятін  Діти з сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць Україні. 

2-В 

38 Щепановська 

 

Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

3-А 

39 Пилипенко 

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 3-А 

40 Наімов 

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 3-А 

41 Дзюла 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

3-А 

42 Курій Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 3-А 



 учасника бойових дій 

43 Проць-Герас 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

3-А 

44 Чоломбитько  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 3-А 

45 Крашівська  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

3-Б 

46 Малик 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

3-Б 

47 Яковенко  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

3-Б 

48 Журавська  

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

3-Б 

49 Чирков  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

3-Б 

50 Захарченко 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

3-В 

51 Боднарчук 

 

Діти-сироти 3-В 

52 Десна  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 3-В 

53 Балджі 

 

Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 3-В 

54 Равецька  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 3-В 

55 Пелих  Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

3-В 

56 Збруєва  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 3-В 

57 Нечмілова  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 3-В 

58 Козюпа Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

4-А 

59 Запотоцька 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

4-А 

60 Бицка 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

4-А 

61 Вівчар  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

4-А 

62 Стецина  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

4-А 



дії. 

63 Щепановський Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

4-Б 

64 Гурський Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 4-Б 

65 Луцик 

 

Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 4-Б 

66 Матвієць  

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 4-Б 

67 Турлай  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

4-Б 

68 Невлад  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

4-Б 

69 Павличенко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 4-Б 

70 Бас Дітей з сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України 

4-В 

71 Яблуновський Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 4-В 

72 Гладич 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

4-В 

73 Лаврено  

 

Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 4-В 

74 Желішкевич  Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям 

 

4-В 

75 Дмитрак 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

 

4-В 

76 Світовий 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

4-В 

77 Данилюк 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

4-В 

78 Лісовенко  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

4-В 

79 Шепель  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 4-В 

80 Бахтіна  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

4-В 

81 Мощенко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 4-В 

82 Садовський  Діти, позбавлені батьківського піклування 4-В 

83 Сандигура  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

4-В 

84 Політучий  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 4-В 

85 Трінкаль  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 5-А 

86 Бадяк Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 5-А 



учасника бойових дій 

87 Козловець 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

 

5-А 

88 Чорномаз 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-А 

89 Боднарчук 

 

Діти-сироти 5-А 

90 Мельничук 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-А 

91 Кравчук 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-А 

92 Борейко 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-А 

93 Продіус  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 5-А 

94 Пономарьова  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 5-А 

95 Билина  Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям 

 

5-А 

96 Шуліковська  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

5-А 

97 Попюк  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 5-А 

98 Пончик Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-Б 

99 Романів  

 

Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

5-Б 

100 Краснощок 

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 5-Б 

101 Пасєка Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-В 

102 Горожанська 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-В 

103 Лисенко 

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 5-В 

104 Малищик 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-В 

105 Калаш 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-В 

106 Рашевський  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 5-В 

107 Паздрій  Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 5-В 

108 Герега  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-Д 

109 Білан  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 5-Д 



учасника бойових дій 

110 Сухий  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-Д 

111 Яремишин  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-Д 

112 Кулешова  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 5-Д 

113 Чирков  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

5-Д 

114 Глущук  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 6-А 

115 Паньків 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

6-А 

116 Пейко  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

6-А 

117 Андріїшин 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

6-Б 

118 Щепановський Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям». 

6-Б 

119 Порушник Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 6-Б 

120 Шаланкі 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

 

6-Б 

121 Олійник  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

6-Б 

122 Гладич  

 

Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

6-Б 

123 Ткачук  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

6-Б 

124 Ханенко  Діти, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи 

6-Б 

125 Рижук  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

6-Б 



антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

126 Лабік  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

6-Б 

127 Чорна  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

6-В 

128 Золотько 

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 6-В 

129 Гупенталь 

 

Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

6-В 

130 Корнієнко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 6-В 

131 Мамаєв  Діти, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи 

6-В 

132 Росіцький  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

6-Д 

133 Стойкевич  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

6-Д 

134 Ларін  

 

Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

6-Д 

135 Ткаченко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 6-Д 

136 Шевляков  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 6-Д 

137 Конєва  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 6-Д 

138 Муфтєєв  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

6-Д 

139 Андріїшин Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

7-А 

140 Луцик Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 7-А 

141 Пончик  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

7-А 

142 Коберник Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 7-А 



учасника бойових дій 

143 Мельничук 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

7-А 

144 Вівчар  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

7-А 

145 Бутов  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 7-А 

146 Синенький  Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям». 

7-А 

147 Проданова  

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 7-Б 

148 Ватраль Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 7-Б 

149 Дзюла 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

7-Б 

150 Кругляк  Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям». 

7-Б 

151 Стецина  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

7-Б 

152 Брашко Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

7-В 

153 Дарморіс Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

7-В 

154 Вальчишин  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

7-В 

155 Бережний  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 7-В 

156 Проскуріна 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

7-Д 

157 Ганіманов 

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 7-Д 

158 Кирилюк  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

7-Д 

159 Захарченко Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-А 

160 Щепановська Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям». 

8-А 

161 Мякуш Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-А 

162 Устімова 

 

Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

8-А 

163 Ломакіна Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 8-А 



 

164 Мукомела  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-А 

165 Думанська  Дітей з сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України 

8-А 

166 Босюк Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 8-Б 

167 Ганіманова 

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 8-Б 

168 Боднарчук 

 

Діти-сироти 8-Б 

169 Слюсарчук  Діти, позбавлені батьківського піклування 8-Б 

170 Проць-Герас 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-Б 

171 Богданевич  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-Б 

172 Скрипченко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 8-Б 

173 Клипко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 8-Б 

174 Павлусик  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-Б 

175 Літовченко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 8-Б 

176 Прокопович Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-В 

177 Долинський Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-В 

178 Кулина 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-В 

179 Хрущ 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-В 

180 Костюк  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-В 

181 Корнієнко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 8-В 

182 Парикваш 

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 8-Д 

183 Самофалова  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 8-Д 

184 Гвязда  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-Д 

185 Мельничук 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

8-Д 

186 Кравчук 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

 

9-А 

187 Шестаков  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 9-А 

188 Хрупалик  

 

Діти-сироти 9-А 

189 Демченко  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 9-А 

190 Дублянський  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

 

9-А 

191 Щепановська Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

9-Б 

192 Хоркавий  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

9-Б 

193 Слободян  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

9-Б 



Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

194 Горожанська Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

9-В 

195 Козловець 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

9-В 

196 Гнатів Діти з ООП, які навчаються в інклюзивних класах 9-В 

197 Хомич 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

9-В 

198 Наімова  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 9-В 

199 Устімова 

 

Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

10-А 

200 Меренкова  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 10-Б 

201 Глущук  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 10-Б 

202 Лисенко 

 

Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 10-Б 

203 Вознюк 

 

  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 10-Б 

204 Бордуляк 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

10-Б 

205 Власова  

 

Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

10-Б 

206 Романів  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

10-Б 

207 Мацібон  Діти з числа внутрішньо переміщених осіб 10-Б 

208 Машталір 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

11-А 

209 Бабухівський 

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

11-А 

210 Богданевич  

 

Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

11-А 

211 Дидик  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

11-А 

212 Крашівський  Діти, один із батьків (батьки) яких захищав/захищає 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 

Луганській областях, або/та на інших територіях, де в 

період виконання цих завдань велися воєнні (бойові) 

дії. 

11-А 



213 Желішкевич  Діти з сімей, які отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

11-Б 

214 Дублевський  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

11-Б 

215 Мовчко  Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

11-Б 

216 Бахурський Діти, один із батьків (батьки) яких має статус 

учасника бойових дій 

11-Б 

 
                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                             Додаток 3   

                                                                                                                                             до наказу  Тернопільської 

                                                                                                                                             загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. 

                                      №14 ім. Богдана Лепкого 
                                                                                                                                             від 30.08.2024 р. № 296-од 
 

 

Порядок 

організації харчування дітей, які звільняються від плати за харчування 

 

Даний порядок регламентує питання щодо організації харчування учнів, які звільняються від плати за 

харчування, а також забезпечує облік наданих послуг суб’єктами підприємницької діяльності, які здійснюють 

організацію харчування учнів у закладах загальної середньої освіти. 

 

1. Учнівський електронний квиток «Соціальна карта Тернополянина»  –  картка стандарту ISO 14443 та модифікацій, 

виготовлений з полімерних матеріалів, які за фізичними характеристиками підлягають персоналізації і гравіруванню 

відповідно до державних (національних) та міжнародних стандартів, містять безконтактний електронний носій, серію 

та номер бланка. 

2. Учнівський електронний квиток «Соціальна карта Тернополянина»  є персоніфікованим та містить: фото учня; 

прізвище ім’я та по батькові (якщо за звичаями національної меншини, до якої належить учень, по батькові не є 

складовими імені, то на підставі письмової заяви особи зазначаються лише складові імені), інші необхідні реквізити. 

3. Учні, які звільняються від плати за харчування, забезпечуються відповідними учнівськими електронними квитками 

«Соціальна карта Тернополянина»  на безоплатній основі. Виготовлення учнівських електронних квитків проводиться 

Оператором електронних систем у м. Тернополі. Компенсація витрат з виготовлення учнівських електронних квитків 

«Соціальна карта Тернополянина»  проводиться за рахунок коштів місцевого бюджету в межах собівартості 

виготовлення та надання відповідного учнівського електронного квитка «Соціальна карта Тернополянина». 

4. Оператор електронних систем забезпечує відповідне програмне забезпечення та програмування кожного 

учнівського квитка «Соціальна карта Тернополянина»  та програмно-апаратного приладу, зокрема, програмування 

видом пільги, кількістю послуг та іншим необхідним. 

5. Програмно-технічні прилади для обліку наданих послуг з харчування учнів встановлює та забезпечує 

обслуговування оператор електронних систем згідно з договором. Планування витрат на забезпечення харчування 

розпорядником коштів проводиться на основі даних оператора стосовно реально наданих та спожитих послуг. Оплата 

вартості реально наданих послуг з харчування проводиться на основі даних оператора виключно за фактично надані 

(спожиті) послуги. 

6. Для отримання учнівського електронного квитка «Соціальна карта Тернополянина»  один з батьків (опікун) чи інша 

уповноважена особа - представник учня, повинні надати заповнену анкету з цифровим фото, копії документів, що 

підтверджують особу, копію документа, що підтверджує право на пільгу в оплаті за харчування, надати згоду на збір 

та обробку персональних даних дитини. Збір даних для оформлення та видача виготовлених учнівських електронних 

квитків «Соціальна карта Тернополянина»  здійснюється оператором електронних систем у м. Тернополі за адресою 

вул. Чорновола,1. 

7. Учень кожного разу перед отриманням безплатного харчування самостійно чи з допомогою відповідальної особи 

реєструє факт отримання послуги шляхом прикладання учнівського електронного квитка «Соціальна карта 

Тернополянина»   до програмно-технічного приладу. Обов’язок з інформування учня про порядок використання та 

необхідність наявності учнівського електронного квитка «Соціальна карта Тернополянина»   покладається на батьків 

(опікунів) учня та вчителів (вихователів) відповідного закладу загальної середньої освіти. 

8. У випадку втрати (загублено, пошкоджено чи знищено) учнівського електронного квитка «Соціальна карта 

Тернополянина»   один з батьків (опікун) зобов’язані негайно повідомити оператора електронних систем м. Тернополя 

та адміністрацію відповідного закладу освіти. За умови втрати учнівського електронного квитка фіксація факту 

отримання послуги з безоплатного харчування здійснюється відповідальною особою закладу загальної середньої 

освіти за допомогою службової картки, яка також забезпечується оператором електронних систем м. Тернополя. 

9. Перелік документів, що подаються для виготовлення учнівського електронного квитка «Соціальна карта 

Тернополянина»  відповідної пільгової категорії оператору електронних систем міста Тернополя: 

- копія наказу закладу освіти про звільнення від плати за харчування з переліком дітей пільгових категорій; 

- свідоцтво про народження дитини; 

- ідентифікаційний код дитини (за наявності); 

- учнівську картку, або фото 3х4, або цифрове фото на електронному носії, або присутність дитини. 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до наказу Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст.  

№14 ім Богдана Лепкого  

від 30.08.2024  №296-од 

 

 

 

Перелік 

документації їдальні 

 

№ 

з/п 

Назва документа Відповідальні 

1 Інструкції з охорони праці, пожежої безпеки під час роботи  

харчоблоку. 

Кіцак Ю.В.,ФОП 

2 Журнал реєстрації травм на виробництві.  

3 Журнали реєстрації інструктажів з охорони праці на робочому місці, 

пожежної безпеки. 

4 Журнал теоретичного підрахунку харчової цінності раціону (журнал 

обліку виконання норм харчування). 

5 Картотека страв, прейскурант, рецептурник технологічних карток. 

6 Книга (папка) заявок на продукти. 

7 Накопичувальні відомості, накладні, журнали обліку накладних. 

8 Журнал відгуків та пропозицій .  

9 Журнал харчових відходів.  

10 Журнал бракеражу сирої продукції  

11 Медичні книжки. 

12 Графік роботи їдальні. Гриб О.С. 

13 Журнал бракеражу готової продукції . Продусевич О.В., сестра 

медична (на час 

відсутності 

Добровольська О.М.) 

14 Журнал проведення додаткової вітамінізації.  

15 Журнал здоров’я працівників їдальні. Продусевич О.В., сестра 

медична (на час 

відсутності Кіцак 

Ю.В.,ФОП)  

16 Щоденні добові проби страв  

17 Табеля обліку харчування учнів соціально- незахищених категорій  Світова А.І.,соціальний 

педагог 

18 Списки дітей, які потребують дієтичного харчування Продусевич О.В., сестра 

медична 

19 Перспективне чотиритижневе меню Кіцак Ю.В.,ФОП 

20 Щоденне меню 

21 Журнал громадського контролю Добровольска О.М., 

директор школи 

Гарькава Л., представник 

батьківської громадскості 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 5 

до наказу Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст.  

№14 ім Богдана Лепкого  

від 30.08.2024  № 296-од  

 

 
 
 

 

ГРАФІК  

щотижневої перевірки роботи шкільної їдальні 

 

День 

тижня 

Зміст перевірки Відповідальні  

Понеділок 1. Санітарний стан обідньої зали 

2. Бракераж  готової продукції 

3. Дотримання циклічного меню 

Продусевич О.В., сестра 

медична, 

Гриб О.С., заступник директора з 

НВР, 

Єфімчук Н.С.,представник 

батьківської громадскості 

 

Вівторок 1. Різноманітність асортименту продуктів 

харчування 

2. Бракераж  готової продукції 

Продусевич О.В., сестра 

медична, 

Яськів Г.Д., голова ПК  

Теслюк О., представник 

батьківської громадскості 

 

Середа 1. Наявність добових проб блюд відповідно 

до меню 

2. Якість чергування вчителів  

3. Вітамінізація готової їжі, вживання 

йодованої солі 

Продусевич О.В., сестра 

медична, 

Добровольська О.М. директор 

школи,  

Бойцан І., представник 

батьківської громадскості 

 

Четвер 1. Умови постачання продуктів харчування 

та наявність необхідної документації на 

них 

2. Використання заборонених для дитячого 

харчування продуктів 

 

Продусевич О.В., сестра 

медична, 

Зелінка А.В., голова ради школи,  

Вапляк Т., представник 

батьківської громадскості 

 

П’ятниця  1. Дотримання умов і термінів збереження 

швидкопсувних продуктів, термін їх 

реалізації 

2. Якість миття посуду 

3. Забезпеченість миючими та 

дезінфікуючими засобами. 

Продусевич О.В., сестра медична 

Світова А.І., соціальний педагог,  

Нижник О., представник 

батьківської громадскості 

 

 

 

 


